
 
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності з кадастровим номером 

3220886200:05:003:0432 для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури 

(виробництва та розподілення газу, постачання пари та гарячої води, 

збирання, очищення та розподілення води) в межах масиву «Лісовий» село 

Ревне Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська 

область  

 

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності з кадастровим номером 3220886200:05:003:0432, 

цільове призначення 11.04 - Для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 

розподілення води) площа 4,7503га, розташована в межах масиву «Лісовий» село 

Ревне Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область, на 

дві земельні ділянки: з кадастровим номером 3220886200:05:003:0457 площею 

0,5300га, та з кадастровим номером 3220886200:05:003:0456 площею 4,2203га, 

розробник технічної документації ФОП Сидоренко М.М., керуючись Земельним 

кодексом України, законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про землеустрій», містобудівною документацією «Генеральний план с.Ревне в 

складі Комплексного плану просторового розвитку території Гірської сільської 

територіальної громади Бориспільського району Київської області» затверджено 

рішенням Гірської сільської ради від 27.12.2024 № 2182-81-VIIІ, на виконання 

рішення Гірської сільської ради від 20.02.2025 № 2247-84-VIII «Про надання 

дозволу Гірській сільській раді на розроблення  технічної документації із 

землеустрою щодо поділу земельної ділянки комунальної власності в селі Ревне 

Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область», 

враховуючи депутатське звернення депутата Гірської сільської ради Пекни 

Галини Володимирівни від 28.01.2025 № 500-02-09-25, Гірська сільська рада  

Бориспільського району Київської області 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки комунальної власності з кадастровим номером 3220886200:05:003:0432, 

цільове призначення 11.04 - Для розміщення та експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд технічної інфраструктури (виробництва та 

розподілення газу, постачання пари та гарячої води, збирання, очищення та 



розподілення води) площа 4,7503га, розташована в межах масиву «Лісовий» село 

Ревне Гірська територіальна громада Бориспільський район Київська область, на 

дві земельні ділянки: з кадастровим номером 3220886200:05:003:0457 площею 

0,5300га, та з кадастровим номером 3220886200:05:003:0456 площею 4,2203га. 

2. Уповноваженій особі виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області внести відповідні відомості щодо 

реєстрації права комунальної власності на земельні ділянки з кадастровими 

номерами: 3220886200:05:003:0457 та 3220886200:05:003:0456 згідно чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

від 19 червня 2025 року 

№ 2406-86-VIIІ 

   

 

 

Сільський голова                                                                  Роман ДМИТРІВ 

 

 

 

 


